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AddLife förvärvar BioSpectrum Ltd
AddLife har förvärvat BioSpectrum Ltd, en snabbt växande distributör av kirurgiska lösningar 
inom urologi, gynekologi och allmänkirurgi på den brittiska marknaden. Bolaget kommer att ingå i 
AddLifes affärsområde Medtech.

AddLife har ingått avtal om att förvärva det brittiska medtechbolaget BioSpectrum Ltd. Bolaget är 
en snabbväxande, ledande distributör av innovativa produkter och tjänster inom urologi, 
gynekologi och allmänkirurgi, med en årsomsättning på cirka 6 miljoner GBP och 16 anställda.

BioSpectrum, med huvudkontor i Newark, Storbritannien, levererar produkter till sjukhus och 
kliniker i England, Skottland, Wales och Nordirland genom nationella ramavtal med brittiska 
National Health Service (NHS). Bolagets produktsortiment omfattar bland annat 
engångsendoskop, förbrukningsartiklar inom urologi och gynekologi, produkter inom kirurgisk 
sårförslutning samt kapitalutrustning.

Förvärvet är ytterligare ett steg i AddLifes expansion och ökande förvärvsaktivitet på den 
europeiska marknaden. Det ligger i linje med AddLifes tidigare kommunicerade förvärvskriterier 
och strategi att växa inom attraktiva, avancerade produktsegment och att bygga starka positioner i 
nischer med betydande långsiktig tillväxtpotential.

”Jag är mycket glad att kunna välkomna Adam och teamet på BioSpectrum till AddLife-familjen. 
Det är ett mycket imponerande bolag, byggt på djupa kundrelationer och ett team av engagerade 
och dedikerade medarbetare. Jag ser verkligen fram emot att, tillsammans med AddLife och våra 
övriga dotterbolag, följa deras fortsatta tillväxtresa”, säger Nathan Pettitt, Vice President AddLife 
Hospital.

”Jag är väldigt entusiastisk över de nya möjligheterna, erfarenheterna och resurserna som AddLife 
tillför BioSpectrum”, säger Adam McQuilkin, grundare och Managing Director för BioSpectrum. ”
Detta steg ger ett verkligt långsiktigt perspektiv för våra medarbetare och säkerställer en fortsatt 
expansion av bolaget. Att bli en del av den större AddLife-koncernen, med dess starka europeiska 
närvaro och djupa expertis inom sjukhusmarknaden, är en viktig milstolpe för våra medarbetare, 
leverantörer och kunder när vi fortsätter att utvecklas och växa.”

Avtalet undertecknades och trädde i kraft den 11 mars 2026. Förvärvet förväntas ha en marginellt 
positiv effekt på AddLifes resultat per aktie under räkenskapsåret 2026.

Stockholm, 11 mars 2026
AddLife AB (publ)
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Fredrik Dalborg, CEO, , +46 70 516 09 01fredrik.dalborg@add.life
Christina Rubenhag, CFO, , +46 70 546 72 22christina.rubenhag@add.life
www.add.life

Om BioSpectrum
BioSpectrum är ett medtechbolag specialiserat på urologi, gynekologi och allmänkirurgi. Med bas i 
Newark, Storbritannien, levererar BioSpectrum till både NHS och privata vårdgivare och är listat 
på alla större ramavtal hos NHS i England, Skottland, Wales och Nordirland.

Om AddLife
AddLife är en oberoende aktör inom Life Science som erbjuder högkvalitativa produkter, tjänster 
och rådgivning till både privat och offentlig sektor i Europa. AddLife har 2 300 anställda i cirka 85 
operativa dotterbolag som drivs under egna varumärken. Koncernen omsätter drygt 10 miljarder 
SEK. AddLife-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.
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